

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 12/04/2024 15:04

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 342481114  
COTAÇÃO Nº 58288 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	11/04/2024 15:18:00
<b>Vencimento:</b>	12/04/2024 11:15:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>ALFALAGOS LTDA.</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0004-67</b> NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	-
2	<b>Alfalagos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0001-14</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	-
3	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 07.955.424/0001-59</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	
4	<b>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 32.757.824/0001-05</b> CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	14/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
5	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
6	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 40.175.705/0001-64</b> RIO DE JANEIRO - RJ Fabio Machado (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM AT? 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GR?TIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO
7	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b> CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/04/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	

9	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	14/04/2024	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
10	<b>Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda</b> <b>CNPJ: 05.003.408/0004-83</b> ANÁPOLIS - GO Brunna Lana 62 3702-7119 adm.go@cristalfarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/04/2024	30/45/60 ddl	CIF	
11	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/04/2024	30 ddl	CIF	
12	<b>Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 30.721.825/0001-66</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	11/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
13	<b>Diálise Comércio e Importação Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 11.407.854/0001-03</b> LAURO DE FREITAS - BA Comercial Diálise (71) 3024-2600 cotacoes@dialise.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	
14	<b>Dna Med Brasil Ltda</b> <b>CNPJ: 41.665.545/0001-02</b> SÃO CARLOS - SP DNA BRASIL (11) 91581-6425 cadastro@dnamed-brasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	14/04/2024	30/42/54 ddl	CIF	
15	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 televendas3@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	21/04/2024	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE     NOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388 0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388 0002 61 CONTATO DO VENDEDOR: (62)994999 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
16	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	14/04/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO

17	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	14/04/2024	a vista	CIF	
18	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> <b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Felipe de Castro Freitas - E-mail: felipe.castro@hospdrogas.com.br - Telefone: 62993222318]
19	<b>Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 35.997.345/0001-46</b> VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospdrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	16/04/2024	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEX?VEL (SUJEITO A AN?LISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
20	<b>Imperio Pharma Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 43.595.813/0001-84</b> PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiopharmamedicamentos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	14/04/2024	21 ddl	CIF	* PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * FORMA DE PAGTO NEGOCIAVEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO (MATERIAIS: R\$ 3.500,00 - MEDICAMENTOS: R\$ 2.500,00) / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
21	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	14/04/2024	a vista	CIF	
22	<b>Laboratorios B.braun S.a.</b> <b>CNPJ: 31.673.254/0010-95</b> SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (21) 2602-3268 vendasdigitais.br@bbraun.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: relacionamento.br@bbraun.com 0800 022 7286   Prazo de entrega aproximado   Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor   Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
23	<b>Litoral Comercio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 25.164.770/0001-09</b> SAO PAULO - SP CAMILA LAU (11) 973362953 camilalau@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	30/42/54 ddl	CIF	
24	<b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b> <b>CNPJ: 31.492.478/0001-00</b> GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA televendas@medshopbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	

25	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	16/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
26	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b> <b>CNPJ: 09.034.672/0001-92</b> GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	
27	<b>Marka Logistica Farmaceutica Ltda</b> <b>CNPJ: 13.413.977/0001-82</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Wesley Pimenta 62984886676 wesley.pimenta@conceitohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	
28	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	16/04/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES.   ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA.   QUALIFICA??O GAFO.   SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.   SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243   RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR   MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR?METRO.   PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS.   CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO      HOR?RIO CORTE 16 HORAS   HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
29	<b>Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 04.656.390/0001-03</b> SANTO ANDRÉ - SP Leticia Assunção vendas1@medicalshopp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
30	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600   E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br   ATEN??O: Pedido sujeito a an?lise do financeiro. Receberemos os pedidos at? as 13:45h. Ap?s esse hor?rio, os pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos!
31	<b>Megamix Comercial Eireli</b> <b>CNPJ: 80.546.948/0001-86</b> CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	14/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
32	<b>Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA</b> <b>CNPJ: 04.078.043/0001-40</b>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl	CIF	PAGAMENTO SUJEITO AN?LISE DE CR?DITO FRETE CIF ACIMA DE R\$600,00 FOB RS R\$45,00 DEMAIS ESTADOS A PARTIR DE R\$60,00

	PORTO ALEGRE - RS Web Service Mahospitalar (51) 3557-0020 luana.maciel@mahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>						EMAIL: VANESSA.WINTER@MAHOSPITALAR.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: 981710334 LUCAS.TAVARES@MAHOSPITALAR.COM.BR
33	<b>Nacional Comercial Hospitalar</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0007-88</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/04/2024	28 ddl	CIF	.
34	<b>Nacional Comercial Hospitalar S.a</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0006-05</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional (83) 9884-59427 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/04/2024	28 ddl	CIF	.
35	<b>Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0004-07</b> SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
36	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	14/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
37	<b>Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me</b> <b>CNPJ: 19.805.789/0001-86</b> COTIA - SP Usuario Ws Pro Health (11) 4614-5454 pro-health@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	COMPRADOR(A), CASO O PRODUTO VENHA A SER FALTA DE MERCADO E ESTAMOS OFERTANDO O ITEM, FAVOR VERIFICAR ESTOQUE ATUAL DA EMPRESA, ANTES DE CONFIRMAÇÃO. OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA
38	<b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b> DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO .
39	<b>QB COMERCIO LTDA</b> <b>CNPJ: 40.760.938/0001-24</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gabriel Lopes (62) 2020-8888 gabriel@quality.med.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	14/04/2024	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES
40	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl	CIF	-

	Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorsaude.com <a href="#">Mais informações</a>						
41	<b>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0003-68</b> JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	-
42	<b>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0001-04</b> JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	-
43	<b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b> MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	14/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
44	<b>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 07.213.839/0001-57</b> SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	8 dias após confirmação	30/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
45	<b>VFB BRASIL LTDA</b> <b>CNPJ: 30.949.099/0001-33</b> VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Nathalia Lima privado5@vfbbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	TODOS OS PEDIDOS IRAO PASSAR POR ANALISE DE CREDITO E FRTE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIACOES VFB BRASIL NATHALIA LIMA TEL : (61) 99406-2900
46	<b>Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me</b> <b>CNPJ: 15.652.029/0001-25</b> SÃO PAULO - SP Luiz Renato Pedraci vendas@viversaudehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	14/04/2024	30 ddl	CIF	

1

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	Situação
<b>AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 -&gt;AGULHA TÉCNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E</b>	HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,2980	R\$ 329,8000	25	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA	UNIDADE BISEL TIPO QUINCKE	-

<b>PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE</b> Código: 8090											
<b>Quantidade:</b>	100Unidade	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 3,4000</b>	<b>R\$ 340,0000</b>	<b>25</b>	<b>AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 - PROCARE</b>	<b>CAIXA</b>				<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 369,0000	25	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, CX PROCARE					-
<b>Justificativa</b>											
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.											
<b>Informações de Última Compra</b>											
<b>12/04/2024</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares	Marca Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 3,7100	R\$ 371,0000	25	AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA SEM INTRODUTOR PONTA WHITACRE UN 27G 0.4X125MM CINZA REGULAR SPINAL - REF. 405144, BD			OFERECO A AGULHA RAQUI ANESTESIA 27G X 3,5 DA MARCA PROCARE		-
<b>Marca:</b>	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 - PROCARE	Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 10,3900	R\$ 1.039,0000	25	bbraun   spinocan 27g x 3 1/2 (0.42 x 88 mm)	unidade				-
<b>Preço Unitário:</b>	3,4000	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 17,5380	R\$ 1.753,8000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX C/25UND 408381, BD	CAIXA				-
<b>Quantidade:</b>	100.0										
<b>15/03/2024</b>											
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 18,7868	R\$ 1.878,6800	25	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	CX		Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 25(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor		-
<b>Marca:</b>	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE										
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900										
<b>Quantidade:</b>	50.0										
<b>26/02/2024</b>											
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 19,2044	R\$ 1.920,4400	25	AGULHA ANESTESIA RAQUI 27GX3 1/2 SPINAL C 25 408381 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX		BOT		-
<b>Marca:</b>	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE										
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900										
<b>Quantidade:</b>	50.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 19,9300	R\$ 1.993,0000	1	AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 27G 3 1/2 90X4 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN				-
		Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda	R\$ 19,9300	R\$ 1.993,0000	25	AGULHA RAQUI 27G X 3 1/2 (SPINAL CINZA)	CX				-



Sensorial Saude  
Distribuidora Ltda

R\$ 27,6000

R\$ 2.760,0000

25

PONTA QUINCKE  
CX C/25UN - BD

AGULHA SPINAL  
RAQUI 27G 3 1/2 -  
REF 408381 - BD

AGULHA  
SPINAL RAQUI  
27G 3 1/2 REF -  
408381 - BD  
BD

---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -&gt; AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. - UNIDADE</b> Código: 8092 <b>Quantidade:</b> 200Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/04/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/25, CIRURGICA FERNANDES <b>Preço Unitário:</b> 2,3900 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>15/03/2024</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE <b>Preço Unitário:</b> 3,5500 <b>Quantidade:</b> 150.0 <b>27/11/2023</b> <b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI <b>Marca:</b> AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE <b>Preço Unitário:</b> 2,8000 <b>Quantidade:</b> 125.0	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000	25	<b>AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/25, CIRURGICA FERNANDES</b>	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/04/2024 12:01
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,9289	R\$ 585,7800	25	AGULHA ANESTESIA 25G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	AGULHA RAQ QUINCK - 25GX3,5	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,0261	R\$ 605,2200	50	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	KDL	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5500	R\$ 710,0000	25	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE	CX		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 11,3250	R\$ 2.265,0000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD	CAIXA		-
	Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda	R\$ 12,8700	R\$ 2.574,0000	25	AGULHA RAQUI 25G X 3 1/2 (SPINAL AZUL) PONTA QUINCKE CX C/25UN - BD	CX		-
	Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 13,2101	R\$ 2.642,0200	25	AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3 1/2 SPINAL C 25 408379 - BD, BD	CX	BOT	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 35,7200	R\$ 7.144,0000	1	AGULHA ANESTESIA WHITACRE PONTA LAPIS 25G 3 1/2 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 131,1000	R\$ 26.220,0000	25	bbraun   atraucan paed g26x2	unidade		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	Litoral Comercio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - Me	R\$ 9,9000	R\$ 247,5000	1	AGULHA DE PUNCAO 20GX40MM, TIANCK MEDICAL	01		-

**BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS**  
Código: 38765

**Quantidade:** 25Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1,2- Respondeu incorretamente o item solicitado.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda  
**Marca:** VYGON  
**Preço Unitário:** 96,0500  
**Quantidade:** 25.0

**21/03/2024**

**Fornecedor:** CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda  
**Marca:** VYGON  
**Preço Unitário:** 96,0500  
**Quantidade:** 25.0

**26/02/2024**

**Fornecedor:** CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda  
**Marca:** VYGON  
**Preço Unitário:** 96,0500  
**Quantidade:** 50.0

Laboratorios B.braun S.a. R\$ 84,8100 R\$ 2.120,2500 25

bbraun | stimuplex ultra 360 30? unidade - -  
20gx100mm-sa

**CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda**  
R\$ 96,0500 R\$ 2.401,2500 1 **VYGON** 1

**020.5194.103 - Agulha de anestesia loco-regional Locoplex - chanfro 30 - 21G - 100mm VYGON**  
**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01**

QB COMERCIO LTDA R\$ 115,0000 R\$ 2.875,0000 1

AGULHA DE PLEXO (BLOQUEADORA), CX BIOMEDICAL -

4

**AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011**  
Código: 19683

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,0532	R\$ 319,2000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X 0,8MM CX C/100 UND SEVENCARE - SEVENCARE - SEVENCARE	1		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1757	R\$ 1.054,2000	100	VENPER - AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN	-







<b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> <b>Quantidade:</b>	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO SEGURANCA 22GA, TOPMED											
	3,9900	200.0	H M Borges	R\$ 2,6500	R\$ 1.325,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	UN	-			
			Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 2,6800	R\$ 1.340,0000	200	bbraun   introcan safety pur 22g, 0.9x25mm-sa	unidade	-	-		
			Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,7200	R\$ 1.360,0000	1	CATÉTER IV PERIFÉRICO C/ AGULHA 22G X 25MM - POLYMED	UN	-	-		
			Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,1710	R\$ 2.085,5000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 C/50UN, BD	CAIXA				
			CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,4688	R\$ 2.234,4000	50	INSYTE AUTOGUARD 22GAX1.00 IN CX 50 UN REF 381823, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX			Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
			CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,7400	R\$ 2.370,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 22G 1.00 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-		
			Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 4,7574	R\$ 2.378,7000	1	CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.22X1,00 38182314 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UM	BOT			

**C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE**  
Código: 19688

**Quantidade:** 600Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**  
**12/04/2024**

**Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda  
**Marca:** CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT  
**Preço Unitário:** 1,7500  
**Quantidade:** 600.0

**21/03/2024**

**Fornecedor:** MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA  
**Marca:** CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G 0.90X29MM ROSA - MEDIX, MEDIX  
**Preço Unitário:** 1,6900  
**Quantidade:** 2300.0

**26/02/2024**

**Fornecedor:** MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA  
**Marca:** CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G 0.90X29MM

VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,4800	R\$ 288,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 20G TEFLON ROSA CX C/100UN SEVENCARE - NEWSURGICAL - NEWSURGICAL	1	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,3500	R\$ 810,0000	1	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 20G, BIOMASS	CAIXA	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,4579	R\$ 874,7400	1	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA)CIRURGICA FERNANDES LTDA	UN	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,4882	R\$ 892,9200	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR ROSA - DESCARPACK	UNIDADE	-
<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 1,7500</b>	<b>R\$ 1.050,0000</b>	<b>100</b>	<b>CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT</b>	<b>CX</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 1.080,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED POLYMED
H M Borges	R\$ 2,6500	R\$ 1.590,0000	1	CATETER PARA PUNCAO VENOSA PERIFERICA PTFE 20G -DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 2,6800	R\$ 1.608,0000	200	bbraun   introcan safety pur 20g, 1.1x32mm-sa	unidade	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,1710	R\$ 2.502,6000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 20GX1,16 C/50UN, BD	CAIXA	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,4688	R\$ 2.681,2800	50	INSYTE AUTOGUARD 20GAX1.16 IN CX 50 UN REF 381834, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) unidade, caso esse item divergente por





<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST
<b>Preço Unitário:</b>	0,4200
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>21/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	COLETOR UNIVER. N/EST. 80ML C/100 TRANSL. (T.VERDE), 3B
<b>Preço Unitário:</b>	0,4252
<b>Quantidade:</b>	400.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 180,0000	1	UNIVERSAL 80 ML ESTERIL-CRAL - CRAL - CRAL	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/P? PC/100 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
---------------------------------------	------------	--------------	---	--	---

9

<b>COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -&gt; COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE</b> Código: 375	
<b>Quantidade:</b>	14400Pacote
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;1,3,6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL
<b>Preço Unitário:</b>	0,4300
<b>Quantidade:</b>	14400.0
<b>27/03/2024</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0490	R\$ 705,6000	10	COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5CMX7,5CM 11FIOS 10UNID, MB TEXTIL	PCT		-
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 0,0742	R\$ 1.068,4800	10000	COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7,5 CM X 7,5 CM - EUROPA	UN		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,1120	R\$ 1.612,8000	2400	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER, CREMER	PC	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m	10(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3879	R\$ 5.585,7600	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 UN S/RX HERIKA (PREMIUM) AMERICA MEDICAL AMERICA MEDICAL LTDA.	PC	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 UN S/RX HERIKA (PREMIUM) AMERICA MEDICAL	-

<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4167	R\$ 6.000,4800	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED	PACOTE	COD. DE BARRAS: 7898668060152	-
<b>Marca:</b>	GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4190	R\$ 6.033,6000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,4400								
<b>Quantidade:</b>	3600.0								
<b>21/03/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b>	<b>R\$ 0,4300</b>	<b>R\$ 6.192,0000</b>	<b>900</b>	<b>COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
<b>Marca:</b>	Compressa De Gaze 7,5x7,5 11F Esteril - Pct C/10, CREMER	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4375	R\$ 6.300,0000	900	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE		
<b>Preço Unitário:</b>	0,1270	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4400	R\$ 6.336,0000	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	-
<b>Quantidade:</b>	14000.0	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5100	R\$ 7.344,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL COM 10UNID. - TEXPHARMA, TEXPHARMA	Envelope		
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 7.632,0000	10	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 EST 13 FIOS LIVIA C/10, AMED	PCT		
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5379	R\$ 7.745,7600	250	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA-ENV	ENV		
		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5379	R\$ 7.745,7600	250	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA-ENV	ENV		
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8125	R\$ 11.700,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE	EV		

					C/10 - CREMER S/A			
	H M Borges	R\$ 0,8500	R\$ 12.240,0000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ERIMAX	PCT		-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,1000	R\$ 15.840,0000	1	Compressa De Gaze 7,5x7,5 11F Esteril - Pct C/10, CREMER	Pacote		-
	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 6,6924	R\$ 96.370,5600	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES ESTERIL-EUROPA, POLAR FIX	ENVELOPE		-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 10,4890	R\$ 151.041,6000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS C/ 150G - ORTOFEN - A DEFINIR	UN	-	-

10

COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. Código: 38092	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Pacote <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/04/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST. PCT C/50 (HELENA), AMED-SA <b>Preço Unitário:</b> 48,5700 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>27/03/2024</b>	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 0,9980	R\$ 49,9000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEXPHARMA - TEXPHARMA	UND	-	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,9800	R\$ 99,0000	50	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. C/FIO DELICATO, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 45,6000	R\$ 2.280,0000	1	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - DESCTEXTIL	1	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 46,0000	R\$ 2.300,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 COM CADARCO E FIO RADIOPACO PCT C/50 UND - FORTCLEAN, CLEAN	PACOTE		-

<b>Fornecedor:</b>	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Med Center Comercial Ltda	R\$ 47,0888	R\$ 2.354,4400	1	CLEAN - CAMPO 45X50 CM CIRURG C/50 RX - CX COM 1UN		CAMPO 45X50 CM CIRURG C/50 RX CX COM 1UN	
<b>Marca:</b>	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 35GRS C/MARC.RADIOPACO 45CMX50CM 50UNID C20150, NEVE	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 48,5700</b>	<b>R\$ 2.428,5000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST. PCT C/50 (HELENA), AMED-SA</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
<b>Preço Unitário:</b>	45,6000								
<b>Quantidade:</b>	50.0								
	<b>21/03/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares	Alfalagos Ltda	R\$ 49,2800	R\$ 2.464,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST C/FIO	UNIDADE	-	-
<b>Marca:</b>	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST. PCT C/50 (HELENA), AMED-SA	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 50,8670	R\$ 2.543,3500	14	RADIOPACO PC C/50 CXM C/16 PC - - WS			
<b>Preço Unitário:</b>	1,1596								
<b>Quantidade:</b>	50.0								
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,0000	1	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL HELENA 18G-AMED S/A-EN	EN	-	-
		Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	R\$ 56,0000	R\$ 2.800,0000	1	CAMPO OPERATORIO GLESS 45CM X 50CM COM RADIOPACO 4 CAMADAS COM CADARCO NAO ESTERIL, BIOTEXTIL	PACOTE	-	-
		H M Borges	R\$ 68,0000	R\$ 3.400,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	CAIXA	-	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9705	R\$ 3.748,5250	8	CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	PCT	-	-
		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9705	R\$ 3.748,5250	8	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-
		Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 95,2256	R\$ 4.761,2800	1	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 117,4600	R\$ 5.873,0000	50	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO N/EST. EUROPA 45X50 C/FIO RX 20GR. PCT C/50 UN, POLAR FIX	PACOTE	-	-
						CAMPO OPERAT 45X50 35G N/ESTERIL RX	PCT	-	-

**DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE**  
Código: 5905

**Quantidade:** 10Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Marca:** DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX

**Preço Unitário:** 2,0500  
**Quantidade:** 10.0

**27/03/2024**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Marca:** DRENO PENROSE N3 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX

**Preço Unitário:** 2,0500  
**Quantidade:** 10.0

**21/03/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marca:** DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX

**Preço Unitário:** 2,6100  
**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6000	R\$ 16,0000	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 3 WALTEx - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-
<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 2,0500</b>	<b>R\$ 20,5000</b>	<b>1</b>	<b>DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000	1	DRENO DE PENROSE N? 03 ESTERIL S/GAZE (60MM) UND - WALTEx	-	DRENO DE PENROSE N? 03 ESTERIL S/GAZE (60MM) UND - WALTEx CIRURGICA BRASIL	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,2000	R\$ 22,0000	1	DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX	CAIXA		-

11

12

**ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4° POLEGADAS ->**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

**ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE**  
Código: 38801

**Quantidade:** 70Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME

**Marca:** ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS - TOPFILTROS

**Preço Unitário:** 11,8500  
**Quantidade:** 70.0

**07/02/2024**

**Fornecedor:** Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME

**Marca:** ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS - TOPFILTROS

**Preço Unitário:** 11,0000  
**Quantidade:** 80.0

**08/01/2024**

Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME

R\$ 11,8500 R\$ 829,5000

1

Diálise Comércio e Importação Ltda - Me

R\$ 12,9000 R\$ 903,0000

50

**ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS - TOPFILTROS**

Filtro PP ultra 5 micron. 10"x 2,5 - para osmose reversa - caixa com xx unidades, UTRAPURA

CAIXA

UND

Confirmado  
Danielly Evelyn  
Pereira Da  
Cruz12/04/2024  
12:01

-

<b>Fornecedor:</b>	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME
<b>Marca:</b>	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS - TOPFILTROS
<b>Preço Unitário:</b>	10,5000
<b>Quantidade:</b>	60.0

13

ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE Código: 3944		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 4500Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2068	R\$ 930,6000	50	MEDIX - ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) - CX COM 50UN	-	ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) CX COM 50UN	-
<b>Marcas</b> ACEITA						ELETRODO DESCARTAVEL PEDIATRICO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL C/50, SOLIDOR			
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2102	R\$ 945,9000	50		PCT	MEDIX	-
<b>Justificativa</b>									
;1,2,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,5 - Não respondeu e-mail de homologação.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>12/04/2024</b>		Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,2180	R\$ 981,0000	50	ELETRODO DESC ADULT PCT C/50, MEDIX	PCT		-
<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA								ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA	
<b>Marca:</b> ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2300	R\$ 1.035,0000	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT - DESCARPACK	1	ADULT DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2400		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,2310	R\$ 1.039,5000	1	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
<b>Quantidade:</b> 4500.0									
<b>21/03/2024</b>		Alfalagos Ltda	R\$ 0,2334	R\$ 1.050,3000	1	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
<b>Fornecedor:</b> Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda		<b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b>	<b>R\$ 0,2400</b>	<b>R\$ 1.080,0000</b>	<b>50</b>	<b>ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
<b>Marca:</b> (5593)ELETRODOS SF 22 35X40MM 50X1						<b>ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR</b>			



<p>ADULTO/MEDIX/8308 - MEDIX - MEDIX</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,1949</p> <p><b>Quantidade:</b> 5500.0</p> <p><b>26/02/2024</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Ferreira &amp; Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda</p> <p><b>Marca:</b> (5593)ELETRODOS SF 22 35X40MM 50X1 ADULTO/MEDIX/8308 - MEDIX - MEDIX</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,1949</p> <p><b>Quantidade:</b> 4000.0</p>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 1.125,0000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 1.134,0000	50	ELETRODO ADULTO MP-40, MEDPEX PCT	-		-
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,3858	R\$ 1.736,1000	100	10463   eletrodo adulto 628807/31050522 pct c/100und - MEDITRACE	BIO1	MEDITRACE	-
	H M Borges	R\$ 0,4000	R\$ 1.800,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO CARDIACA, VITALCOR	PCT		-
	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 1.800,0000	1	CREMER   628807 - ELETRODO P/ ECG MEDITRACE 200 PCT C/100	-	31050522   628807 - ELETRODO P/ ECG MEDITRACE 200 PCT C/100	-
	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 2.250,0000	1	ELETRODO MONITORAMENTO CARDIACO ADULTO 2223BRQ 3M - 3M	UN	3M	-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,5315	R\$ 2.391,7500	1	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M 3M DO BRASIL LTDA	UN	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5500	R\$ 2.475,0000	50	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M	CAIXA		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5614	R\$ 2.526,3000	50	ELETRODO ESPUMA 2223BR QUADRADO 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 26,2893	R\$ 118.301,8500	1	ELETRODO P MONITORIZACAO BRQ C 50 2223 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	PT	BOT	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 26,9246	R\$ 121.160,7000	1	ELETRODO DESC. ADULTO MAXICOR PCT/50UN - MAXICOR	PCT	-	-	

14

**GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG - > GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECÇÃO. RESSECCAO E CRIACAO DE**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 588,0000	R\$ 8.232,0000	1	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80 , MERIU	UND	-	-
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 850,0000	R\$ 11.900,0000	1	bbraun   cort./grap.lineal80,rec.,alt3.8(azul)	unidade	-	-
<b>DMI Material Medico</b>	<b>R\$ 1.100,0000</b>	<b>R\$ 15.400,0000</b>	<b>1</b>	<b>GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da</b>

**ANASTOMOSES. - UNIDADE**  
Código: 38025

**Hospitalar**  
**Ltda**

**8038SBR, COVIDIEN /**  
**POLYSUTURE**

**Cruz12/04/2024**  
**12:01**

**Quantidade:** 14Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** DMI Material  
Medico  
Hospitalar  
Ltda

**Marca:** GRAMPEADOR  
LINEAR  
CORTANTE  
80MM GIA  
8038SBR,  
COVIDIEN /  
POLYSUTURE

**Preço Unitário:** 1.100,0000  
**Quantidade:** 14.0

**26/10/2023**

**Fornecedor:** DMI Material  
Medico  
Hospitalar  
Ltda

**Marca:** GRAMPEADOR  
LINEAR  
CORTANTE  
80MM GIA  
8038SBR,  
COVIDIEN /  
POLYSUTURE

**Preço Unitário:** 1.100,0000  
**Quantidade:** 20.0

**26/09/2023**

**Fornecedor:** DMI Material  
Medico  
Hospitalar  
Ltda

**Marca:** GRAMPEADOR  
LINEAR  
CORTANTE  
80MM GIA  
8038SBR,  
COVIDIEN /  
POLYSUTURE

**Preço Unitário:** 1.100,0000  
**Quantidade:** 30.0

**LUVA DE PROCEDIMENTO M**  
**NAO ESTERIL - CAIXA COM**  
**100 UNIDADES -**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	----------------------	----------

**CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95**  
Código: 385

**Quantidade:** 120Caixa

**Marcas**

**Preferidas:** -

**Justificativa**

;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares  
**Marca:** LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100 - VOLK DO BRASIL  
**Preço Unitário:** 19,7100  
**Quantidade:** 120.0

**21/03/2024**

**Fornecedor:** Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda  
**Marca:** LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM M 100X1/MEDIX/30 - MEDIX - MEDIX  
**Preço Unitário:** 21,6000  
**Quantidade:** 200.0

**26/02/2024**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 22,8000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 0,2000	R\$ 24,0000	100	LUVA LÁTEX PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL COM PÓ TAMANHO P,M E G - MEDIX	UN	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 26,7840	100	LUVA PROCEDIMENTO M MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 2.278,8000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA SUPERMAX PREMIUM QUALITY - REF. 111130, SUPERMAX GLOVE	CX	-	-
<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 19,7100</b>	<b>R\$ 2.365,2000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100 - VOLK DO BRASIL</b>	<b>CAIXA</b>		
Megamix Comercial Eireli	R\$ 19,8600	R\$ 2.383,2000	1	LUVA MEDICA PROCED DE LATEX C/TALCO - M , LEMGRUBER	CAIXA	-	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 2.388,0000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 20,4000	R\$ 2.448,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX C/100 UND SUPERMAX - SUPERMAX - SUPERMAX	CAIXA	-	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 20,4900	R\$ 2.458,8000	1	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM M-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 21,0000	R\$ 2.520,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN, MEDIX	PC	-	-
Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 22,9000	R\$ 2.748,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. M C/TALCO CX.	UN	-	-

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/04/2024 12:01**





**ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS**  
Código: 386

**Quantidade:** 500Caixa

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**  
;1,3,4,5,7,8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,6 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP  
**Marca:** LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX  
**Preço Unitário:** 21,0000  
**Quantidade:** 500.0

**21/03/2024**

**Fornecedor:** Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda  
**Marca:** LUVA PROCED LATEX S/ PO TAM P 100X1/MEDIX/6071 - MEDIX - MEDIX  
**Preço Unitário:** 18,8000  
**Quantidade:** 500.0

**26/02/2024**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/P? PEQUENA - GLOMED  
**Preço Unitário:** 17,0000  
**Quantidade:** 200.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 111,6000	100	C/100 MEDIX , MEDIX BRASIL	cada embalagem apresenta cont?m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 8.000,0000	1	LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID - DESCARPACK	LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID DESCARPACK - DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 16,3068	R\$ 8.153,4000	1	MB LIFE - LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM - CX COM 1UN	LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM CX COM 1UN	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 9.495,0000	1	LUVAS DE PROCEDIMENTOS UNIDADE PROCED, TARGA		-	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,9500	R\$ 9.975,0000	100	LUVA PROC. LATEX "P" N ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN - LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	-	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 20,4000	R\$ 10.200,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX C/100 UND SUPERMAX - supermax - LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX C/100 UND SUPERMAX	1	-	-
<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 21,0000</b>	<b>R\$ 10.500,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX</b>	<b>PC</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>	
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 22,9840	R\$ 11.492,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 / 0531201 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 11.750,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. P C/ TALCO CX. C/ 100	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-

	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,7900	R\$ 11.895,0000	1	UN - MEDIX - MEDIX LUVA DE PROC P C/PO C/100 INOVEN , INOVEN	caixa	-
	Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 24,5000	R\$ 12.250,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. P C/TALCO CX. C/100 UN. - MEDIX - MEDIX	UN	-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 30,0000	R\$ 15.000,0000	1	LUVA PROC. LATEX C/PO P C/100, TALGE	CAIXA	-

18

**LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO G - ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO.**  
Código: 13975

**Quantidade:** 2000Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;1,2,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Marca:** LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO G VINIL C/100UN 2032, INOVEN

**Preço Unitário:** 19,0000

**Quantidade:** 2000.0

**21/03/2024**

**Fornecedor:** Verter Intermediações Comerciais Eireli

**Marca:** LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO G - ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZACAO DE AMIDO. - TALGE - TALGE

**Preço Unitário:** 0,1700

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1300	R\$ 260,0000	100	LUVA DE VINIL SEM PO TAM M/G, DESCARPACK	CAIXA	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	1	LUVA NITRILO QUALITEXX PARA PROC NAO CIRURGICO TAM P 100 UNID, COMMAR	CRT	-	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 1.700,0000	1	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAM G DESCARTAVEL BIONEXO - INOVEN	PCT	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1762	R\$ 2.352,4000	100	LUVA VINIL POWDER FREE G VOLK C/100 (10) - VCH - IMP, EXP E DIST DE PRODUTOS LTDA	CX	-	-
<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 19,0000</b>	<b>R\$ 38.000,0000</b>	<b>100</b>	<b>LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO G VINIL C/100UN 2032, INOVEN</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>

<b>Quantidade:</b>	2000.0
<b>15/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	LUVA PROC. NITRILICA S/PO G CX C/100 (AZUL), DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	0,3000
<b>Quantidade:</b>	400.0

19

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -&gt; ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO</b> Código: 2764  <b>Quantidade:</b> 4000Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/04/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares  <b>Marca:</b> LUVA PROC. VINIL S/PO M C/100, MEDIX BRASIL  <b>Preço Unitário:</b> 0,1403 <b>Quantidade:</b> 4000.0  <b>21/03/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> Verter Intermediações Comerciais Eireli  <b>Marca:</b> LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZACAO DE AMIDO - INOVEN - INOVEN  <b>Preço Unitário:</b> 0,1700 <b>Quantidade:</b> 4000.0  <b>26/02/2024</b>	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1300	R\$ 520,0000	100	LUVA DE VINIL SEM PO TAM M, BLUE SAIL	CAIXA		-
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,1339	R\$ 535,6000	100	LUVA VINIL SEM PO TAM M TRANSP-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1370	R\$ 548,0000	100	LUVA DE VINIL S/TALCO M - USO MEDICO, VABENE	CX		-
	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,1403</b>	<b>R\$ 561,2000</b>	<b>100</b>	<b>LUVA PROC. VINIL S/PO M C/100, MEDIX BRASIL</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1726	R\$ 690,4000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL C/100UN CA44562 8651, MEDIX	CAIXA		-
	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 760,0000	100	LUVA NITRILO QUALITEXX PARA PROC NAO CIRURGICO TAM P 100 UNID, COMMAR	CRT		-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 3.400,0000	1	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAM M DESCARTAVEL BIONEXO - INOVEN	PCT	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6004	R\$ 6.401,6000	10	LUVA VINIL POWDER FREE M MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-



<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL C/100UN CA44562 8651, MEDIX
<b>Preço Unitário:</b>	0,1126
<b>Quantidade:</b>	600.0

20

RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA Código: 22848	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	H M Borges	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000	1	MASCARA RESPIRADORA HOSPITALAR N95, NUTRIEX	UND		-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,2950	R\$ 4.590,0000	1	MASCARA KN95 MASKS - MEDIX	UN	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 4,6586	R\$ 9.317,2000	1	RESPIRADOR PFF2 N95 9920H - 3M	UM	BOT	-
	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b>	<b>R\$ 5,0000</b>	<b>R\$ 10.000,0000</b>	<b>240</b>	<b>RESPIRADOR DESCART AURA 9320 BR PFF2 CX C/240UN HB004385173, 3M</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 20.000,0000	1	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE	UNIDADE		-
<b>Quantidade:</b>	2000Unidade							
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>								
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>12/04/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
<b>Marca:</b>	RESPIRADOR DESCART AURA 9320 BR PFF2 CX C/240UN HB004385173, 3M							
<b>Preço Unitário:</b>	5,0000							
<b>Quantidade:</b>	2000.0							
<b>21/03/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Neguev Comercial E							

	Servicos Ltda
<b>Marca:</b>	MASCARA DE PROTECAO KN95 - PFF2 - INNOVATEX, IMP. INNOVA SURGICAL
<b>Preço Unitário:</b>	0,8000
<b>Quantidade:</b>	2000.0
<b>26/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	MASCARA RESPIRADOR PFF-2S, VENKURI
<b>Preço Unitário:</b>	0,4900
<b>Quantidade:</b>	1200.0

21

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -&gt; ESPECIFICAÇÃO: DESCATAVEL; ATÓXICO E APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO ÚNICO; ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATÓXICO, DE USO ÚNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE</b> Código: 6818 <b>Quantidade:</b> 1000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/04/2024</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0595	R\$ 59,5000	100	SAPATILHA PROPE DESC BRANCO - ANADONA	UNIDADE	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0623	R\$ 62,3000	100	ANADONA - SAPATILHA DESCARTAVEL 20 GR (PROPE) C/100 - CX COM 100UN	-	SAPATILHA DESCARTAVEL 20 GR (PROPE) C/100 CX COM 100UN	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0635	R\$ 63,5000	100	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT/100 UND , LAVIE	1	-	-
	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,0670</b>	<b>R\$ 67,0000</b>	<b>100</b>	<b>SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100 (SOFT), ANADONA</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0720	R\$ 72,0000	1	PROPE DESC. PARES SAPATILHA C/50 PARES - BE LIFE	-	PROPE DESC. PARES SAPATILHA C/50 PARES - BE LIFE BE LIFE	-
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares							
<b>Marca:</b>	SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100 (SOFT), ANADONA							
<b>Preço Unitário:</b>	0,0670							
<b>Quantidade:</b>	1000.0							
<b>21/03/2024</b>								
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 90,0000	100	SAPATILHA DESCARTAVEL PROPE 20GR , NEW DESC	PCT		-
	H M Borges	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	100	PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT		-
	Asthamed Comercio De Produtos E	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	100	SAPATILHA PROPE 20G C/100 SOFT	PCT		-

<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares	Equipamentos Hospitalares Ltda				BRANCA, ANADONA			
<b>Marca:</b>	SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100 (SOFT), ANADONA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	100	PRO-PE TIPO SAPATILHA BRANCO PA C/100UN, R3A MEDICAL	PACOTE	-	
<b>Preço Unitário:</b>	0,0798	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9516	R\$ 951,6000	50	PROPE MALHA MSO (50) - MSÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA	PA	-	-
<b>Quantidade:</b>	1000.0								

**26/02/2024**

<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SAPATINHA DESCARTAVEL PROPE 20GR , NEW DESC
<b>Preço Unitário:</b>	0,1000
<b>Quantidade:</b>	200.0

22

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) - &gt; SERINGA DESC.10ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. S/AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE</b> Código: 358  <b>Quantidade:</b> 300Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4 - Não respondeu e-mail de homologação.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/04/2024</b>	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 66,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER LOCK , ABL	1		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2280	R\$ 68,4000	250	SERINGA DESC 10ML S/AG LLOCK - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/03/29	-
	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 69,0000	100	SERINGA 10ML LUER LOCK C/AG.25X7MM, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2350	R\$ 70,5000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER - LOCK UND - SR		SERINGA DESC 10ML S/AG LUER LOCK UND - SR SR	-
	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,2400</b>	<b>R\$ 72,0000</b>	<b>100</b>	<b>SERINGA 10ML S/AG. LL CX C/100, DESCARPACK</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:01</b>
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 88,2000	1	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
<b>Marca:</b>	SERINGA 10ML S/AG. LL CX C/100, DESCARPACK	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5120	R\$ 153,6000	400	SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK C/400UN, BD	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,2400							
<b>Quantidade:</b>	300.0							

27/03/2024	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES
<b>Preço Unitário:</b>	0,2940
<b>Quantidade:</b>	100.0
21/03/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	SERINGA 10ML S/AG. LL CX C/100, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	0,2915
<b>Quantidade:</b>	300.0

  

Item	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Unidade	Observações
1	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5158	R\$ 154,7400	1	SERINGA DESC.10ML S/AG. - A DEFINIR	UN	-
2	H M Borges	R\$ 0,5200	R\$ 156,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA LUER LOCK, SR	UND	-
3	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5819	R\$ 174,5700	1	SERINGA 10ML S/AGULHA LUER LOK BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-
4	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6072	R\$ 182,1600	1	SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK BD - BD	UNIDADE	ref 990172Seringas BD Plastipak?Seringa descartavel e esteril de qualidade e precisao BDConfeccionadas em polipropileno especialmente desenvolvido para as seringas BD Plastipak?, propocionando maior transparencia.Siliconizacao interna que garante suavidade no deslize e controle preciso na aspiracao e aplicacao de medicamentos.Cilindro com anel de retencao que evita perda do medicamento durante a aspiracao.
5	Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 8,8400	R\$ 2.652,0000	100	bbraun   seringa omnifix 10ml l.l. sem latex	unidade	-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	1	R\$ 829,5000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 2.401,2500
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	5	R\$ 20.565,0000
Maeve Produtos Hospitalares	8	R\$ 6.455,9000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	5	R\$ 64.712,5000
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2.080,0000
<b>Total:</b>	<b>22</b>	<b>R\$ 97.044,1500</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 97.044,1500  
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 22

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar